Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Белоярского сельсовета

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от  «27» августа2015 г.                                                                                  № 36
с. Белый Яр

О внесении изменений в  Решение Совета депутатов Белоярского сельсовета от 16.01.2015 г. № 1 «О внесении дополнений в решение Совета депутатов Белоярского сельсовета от 27.11.2014 г. № 70 «Об установлении земельного налога»»

На основании протеста прокурора Алтайского района, руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Совет депутатов Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов Белоярского сельсовета от 16.01.2015 г. № 1 «О внесении дополнений в решение Совета депутатов Белоярского сельсовета от 27.11.2014 г. № 70 «Об установлении земельного налога»:
1.1. п. 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава
Белоярского сельсовета                                                                        И.Н. Логинов